平成 27 年 1 月 16 日

各 位

会 社 名 丸 三 証 券 株 式 会 社

         代表者名 代表取締役社長 小祝 寿彦

(コード番号 8613 東証第一部)

問合せ先   企画部長   武藤 彰

TEL 03－3238－2301

支店名変更に関するお知らせ

当社は、1 月 15 日（木）開催の取締役会において、下記の通り支店名を変更する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．高田支店を上越支店へ変更

     １）変更予定日

        平成２７年３月１日予定

     ２）変更の理由・その他

        支店所在地の市名と支店名を合致させるため。

２．今市支店を日光支店へ変更

     １）変更予定日

        平成２７年３月１日予定

     ２）変更の理由・その他

        支店所在地の市名と支店名を合致させるため。

以 上